210 XI. Industrie und Handwerk — B. Industrie (ohne Bauindustrie)

12.Index der industriellen Nettoproduktion*)

1962 = 100
Industrie Verarbeitende Industrie
ohne Grund- Nah-
Ins-  ohne o&ffentliche Berg- stoff-und Investi-  Ver- rungs-
Jahr gesamt Bau-  Energie- bau zu- Produk-  tions- brauchs- und
haupt- wirtschaft sam- tions- giter-  guter-  GenuR-
e- und ohne men guter- indu- indu-  mittel-
werbe Bauhaupt- indu- strien strien indu-
gewerbe strien strien
Gewichtung

| 100 95,54 91,36 5,95 85,41 25,33 32,76 16,39 10,93

kalendermonatlich

1950 . 36,5 36,6 36,7 74,5 34,0 36,0 28,1 38,4 40,7
1951 42,7 431 431 82,2 40,4 42,5 35,4 435 45,4
1952 i 45,9 46,1 46,1 86,4 43,3 44,7 39,7 44,9 48,7
1953 L 49,8 49,9 50,0 88,0 47,3 47,5 41,9 52,6 55,1

558 559 55,9 90,5 53,5 54,3 49,1 57,8 58,5
64,4 64,6 64,7 95,1 62,6 63,2 60,7 64,3 64,2

69,7 69,8 69,9 98,7 67,9 67,2 66,5 70,5 69,6
73,0 733 73,4 99,7 715 70,6 68,6 75,2 76,9
75,2 75,4 75,5 99,1 73,8 71,2 72,7 75,7 80,3
81,1 81,1 81,1 95,8 80,1 80,1 780 1 81,7 84,2
90,7 90,9 91,1 98,1 90,6 91,4 90,7 90,1 89,2
96,1 96,2 96,4 99,5 96,1 95,7 97,7 94,9 94,3
100 100 100 100 100 100 100 100 100
1963 .o 1030 103,0 102,8 101,7 102,9 104,0 102,1 101,5 104,5
1964 ... 1129 1126 112,3 103,7 112,9 118,6 110,8 109,3 1111
1965 v 1192 119.2 118,9 100,7 120,1 1254 119,0 116,8 116,3
1966 ..o 1209 1207 120,2 95,8 1219 129,7 118,1 119,1 119,6
1967 i 1176 1177 116,8 89,2 118,7 1328 109,3 1135 1218

von KalenderunregelméaBigkeiten bereinigt

1950 i 364 365 36,6 74,4 33,9 35,9 28,0 38,3 40,5
1951...iii 42,7 431 43,1 82,1 40,4 42,5 354 435 45,4
1952 456 459 45,9 86,1 431 44,5 39,5 44,6 48,4
1953 L 496 49,7 49,7 87,9 47,1 47,4 41,7 52,2 54,8
1954 55,3 55,4 55,5 90,1 53,1 54,0 48,6 57,3 58,0
1955 . 64,1 64,2 64,4 95,0 62,2 62,9 60,3 63,9 63,8
1956 ...oeieiiia 69,5 69,6 69,7 98,6 67,7 67,0 66,3 70,3 69,4
1957 i 73,3 73,6 73,6 99,9 71,8 70,7 68,9 75,5 77,2
1958 ..o 754 756 75,6 98,9 74,0 71,3 72,9 75,9 80,6
1959 e 81,0 81,0 81,0 95,6 80,0 80,0 77,8 81,6 84,0
1960 ..oovveiricne 90,2 90,4 90,5 97,5 90,0 90,9 90,1 89,6 88,6
1961....ccverien 95,9 96,0 96,2 99,4 95,9 95,6 97,5 94,7 94,0
1962 v 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1963 oo, 1034 1033 103,1 101,6 103,2 104,3 102,5 101,9 104,9

1123  112,0 111,7 103,3 1123 1181 110,2 108,6 1105
1182 1182 1179 100,2 1191 124,8 117,8 1156 1152
120,3 120,1 119,6 95,8 1212 129,2 117,3 118,4 1188
1174 1175 116,6 90,0 118,5 1327 109,1 1132 1214

*) Berechnungsmethudc in »Wirtschaft und Statistik«, 1968/3, S. 137 ff.

Offentliche

Energiewirtschaft

Elektri-
zitats-
sam- o
men und
mVer-
teilung
4,18 3,60
35,9 333
42,3 39,1
46,3 42,5
48,5 45,0
54,7 51,3
61,6 57,7
68,3 64,3
72,9 69,6
74,1 71,3
79,9 77,7
88,0 86,2
93,0 92,1
100 100
108,5 109,5
119,7 1219
126,0 128,5
1319 134,3
1375 140,5
35,9 33,3
42,3 39,1
46,1 42,3
48,4 44,9
54,5 51,1
61,5 57,5
68,0 64,1
73,0 69,7
74,2 71,4
79,8 77,6
87,7 85,8
92,9 92,0
100 100
108,7 109,7
119,2 1214
1255 127,9
131,6 1339
137,3 140,3

Gas-

erzeu-

gung
und
-Ver-

teilung

52,1
61,8
69,5
70,3
75,7
85,9
92,6
93,3
91,2
93,3
99,4
98,7
100
102,6
105,9
110,5
117,3
118,9

52,1
61,8
69,3
70,3
75,7
85,9
92,3
93,3
91,2
93,3
99,1
98,7
100
102,6
105,6
1105
117,3
118,9

Bau-
haupt-

werbe

4,46

32,9
359
339
48,5
53,6
61,9
66,7
66,4
71,3
81,9
85,7
93,6
100
103,2
119,6
1201
1246
1153

32,8
359
39,6
48,2
53,0
61,5
66,6
66,7
715
81,7
85,2
934
100
103,6
1188
1189
1237
1159



